— 1 —

西北监能许可公告〔2025〕7 号

根据《电力业务许可证管理规定》《承装(修、试)电力设

施许可证管理办法》等有关规定，经审查，对中节能（安康）

环保能源有限公司等 30 家单位作出准予许可的决定，注销陕

西埃森哲实业有限公司许可证。现予公告。

一、(发、输、供电类)电力业务许可

— 2 —

二、承装(修、试)电力设施许可

序号 企业名称 许可类型 许可内容 申报方式 备注

1 中节能（安康）环保能源有限公司 新申请 鲤鱼山电厂 30MW 告知承诺制

2 陕西恒益长盈新能源有限公司 新申请 拓远光伏电站 100MW 告知承诺制

3 华能灵武新能源科技有限公司 新申请
宁东第四十三光伏

电站
170MW 告知承诺制

4 大唐华阴新能源有限责任公司 许可事项变更 玉泉光伏电站 28.95MW 告知承诺制

5 汉中电顾绿电新能源有限公司 许可事项变更 濂水光伏电站 16MW 告知承诺制

6 陕西鑫众利晟新能源有限公司 许可事项变更 晟达光伏电站 38.35MW 告知承诺制

7 大唐韩城新能源有限责任公司 许可事项变更 楼枝光伏电站 11MW 告知承诺制

8 陕西德源府谷能源有限公司 登记事项变更
法定代表人、电厂名称、电厂住

所、电厂所有人、调度关系变更
告知承诺制

9 化隆协合太阳能发电有限公司 登记事项变更 机组编号变更 告知承诺制

10 青海昱辉新能源有限公司 登记事项变更 调度关系变更 告知承诺制

11 宁夏中宁县京能新能源有限公司 登记事项变更
电厂名称、电厂所有人、调度关

系变更
告知承诺制

序号 企业名称 许可类型 类别和等级 申报方式 备注

1 榆林久益电力电气检测有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

— 3 —

2 陕西宇烨智电电力科技有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

3 陕西宸际建筑工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

4 陕西华源电力工程有限公司 续期 4-4-4 告知承诺制

5 陕西万睿实业有限公司 续期 4-4-4 告知承诺制

6 国网宁夏综合能源服务有限公司 续期 4-3-3 告知承诺制

7 陕西柘中建设工程有限公司 续期 4-4-4 告知承诺制

8 青海宝睿电力实业有限责任公司 续期 4-4-4 告知承诺制

9 陕西晶佳隆电力工程有限公司 许可事项变更 4-4-0 升 4-4-4 告知承诺制

10 陕西佰润电力工程有限公司 许可事项变更 3-3-2 升 3-2-1 告知承诺制

11
陕西泽鼎汇建设工程有限公司（旧

称：陕西羽世洋磊建设工程有限公

司）

登记事项变更 4-4-4 告知承诺制
名称、法定代表

人、地址变更

12
陕西聚恒绿能电力工程有限公司（旧

称：陕西彩凯萨建筑劳务有限公司）
登记事项变更 4-4-4 告知承诺制

名称、法定代表

人、地址变更

13 宁夏万通电力安装有限公司 登记事项变更 3-3-3 告知承诺制 地址变更

14 陕西龙兴盛世实业有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 地址变更

15 陕西汉泓建设工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制
法定代表人、地址

变更

16 陕西国豪华赢电力工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制
法定代表人、地址

变更

17 陕西联众电力科技有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 地址变更

18 陕西建装企控股集团有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 地址变更

19
陕西诚达华鑫建设工程有限公司（旧

称：陕西智伟佳建筑工程有限公司）
登记事项变更 4-4-4 告知承诺制

名称、法定代表

人、地址变更

— 4 —

附件：1.中节能（安康）环保能源有限公司等 11 家发电

企业承诺书.rar

2.榆林久益电力电气检测有限公司等 20 家承装

（修、试）企业承诺书.rar

国家能源局西北监管局

2025 年 2 月 18 日

20 陕西埃森哲实业有限公司 主动注销 3-3-3 告知承诺制

	国家能源局西北监管局